
№ 2587 от 22.07.2013г. «О внесении изменения в устав муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов». 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 333.35. 

Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города Железногорска от 

08.12.2010 № 2663 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений», постановлением администрации города Железногорска от 

14.01.2013 № 48 «Об изъятии объекта имущества из муниципальной казны города Железногорска 

Курской области», постановлением администрации города Железногорска от 04.04.2013 № 1226 «Об 

изъятии основных средств МУП «Транспортные линии» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     1. Внести изменение в устав муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования детей  «Станция юных натуралистов», утвержденный 

постановлением администрации города Железногорска от  12.12.2011 № 2549  «Об 

утверждении устава муниципального образовательного учреждения  дополнительного 

образования детей «Станция юных натуралистов», согласно приложению. 

     2. Уполномочить директора муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования детей  «Станции юных натуралистов»,  Лосовскую Галину 

Михайловну, представлять интересы администрации города Железногорска как 

исполнительного органа местного самоуправления при государственной регистрации 

изменений в устав муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей  «Станция юных натуралистов» в Межрайонной ИФНС России № 3 по 

Курской области в соответствии с требованиями действующего законодательства 

Российской Федерации. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска              В.И. Солнцев 

 

Исп. Лосовская Г.М. 

4-94-18 

         
                                                             

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Приложение к постановлению 

                                                                         администрации города Железногорска 

                                                                         от 22.07.2013г. № 2587 

 

 

 

Изменение 

в устав муниципального образовательного учреждения       

      дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов»   

 

1. Пункт 1.16. раздела 1. «Общие положения» устава муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция юных 

натуралистов» изложить в новой редакции:  

«1.16. Местонахождение Учреждения: 307170, Российская Федерация,  Курская 

область, город Железногорск, ул. Ленина дом 56. 

Почтовый адрес Учреждения: 307170, Российская Федерация, Курская область, 

город Железногорск, ул. Ленина дом 56». 

 

 
 


